

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: střechy dopočty budova A,B,E - atiky, klempířské prvky, dopočet střech

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	976 957,98	0,00
	Dopočet střech dle skutečnosti obj. A,B,E - změna dle odst. 5	547 095,64	0,00
	Změna skladby střech obj. A,B,E - změna dle odst. 6	429 862,34	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	976 957,98	0,00

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Dopočty střech dle skutečnosti - odst. 5

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Objednatel:

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

547 095,64

762 - Konstrukce tesařské

109 158,80

271	K	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	159,000	130,39	20 732,01
			výkaz výměr				délka latí/2 = 497/2 = 248,5*0,64
272	K	60725033	Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm atiky	m2	166,950	195,00	32 555,25
271	K	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	11,000	130,39	1 434,29
272	K	60725033	Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm chodeb E (2,5 x 0,5) * 2 + výtahová šachta (6 x 0,5) + chodba A (11 x 0,5)	m2	11,550	195,00	2 252,25
							podbití
276	K	762342205RT4	Montáž dřevěných latí kotv.do zdiva - atika(E 189,2+ B 59,3)*2	m	497,000	105,00	52 185,00

764 - Konstrukce klempířské

291 440,64

284	K	764359820RT1	Demontáž kotlíku,sklon do 30°	kus	28,000	21,73	608,44
290	K	764719409RT6	Oplechování na hraně světlíků , poplast lišta spodní + vrchní	m	330,800	110,00	36 388,00
			výkaz výměr				Sv 07 (13*4)+Sv 08 (13*4)+Sv06 (5,3*4)*2 +Sv01 (31x4) + Sv 04 (17) +Sv 05 (13)
293	K	764719472RT6	Okapní plech TiZn na hraně střechy ,rš 100mm + větrací mřížka	m	113,000	175,00	19 775,00
294		764775327RT6	Oplechování lemování zdí z boční strany rš.250mm - balkony budova B (7+3)*4	m	40,000	170,00	6 800,00
295	K	764719472RT6	Oplechování Pzn na hraně světlíku pro uchycení poplast lišty	m	257,200	190,00	48 868,00
			výkaz výměr				SV 01 (62) +Sv 03 (62) +Sv 04 (34)+Sv 05 (26)+Sv06(21,2) +Sv07(26)+Sv 08 (26)
296	K	764775327RT6	Oplechování lemování zdí z boční strany rš.250mm styk stěna střecha	m	136,000	192,00	26 112,00
			výkaz výměr				B (55) + A (8)+ E (94)
297	K	764719472RT6	Okapní plech na hraně terasy,rš 300mm, dle popisu v PD ozn.K04 - boky budova B (3*4)	m	12,000	287,94	3 455,28
298		712363352	Povlakové krytiny střech do 10, z tvarovaných poplastovaných lišt vnitřní koutová lišta RŠ 100 - atika+ zed'	m	1 001,000	106,00	106 106,00
			výkaz výměr				A 34,4 + B 185,2 + C 316,2 + D 181,3 + E 283,9
299		712363353	Povlakové krytiny střech do 10, z tvarovaných poplastovaných lišt vnější koutová lišta RŠ 100 -zed'	m	337,000	106,00	35 722,00
			výkaz výměr				A 31,2 + B 123,2 + C 125,7 + D 46,8 + E 10,1
300	K	764778201RT6	Kotlík dešťový hranatý 250/250mm dle popisu v PD oznm. K13	kus	28,000	271,64	7 605,92

767 - Konstrukce zámečnické

87 925,00

406	K	767811110RT1	Větrací hlavice plast.DN 75/110/125mm,dl.650mm, provedení dle popisu v PD ozn.OS01	kus	8,000	4 878,68	39 029,44
413	K	767893181RT1	Větrací hlavice kanalizace plast+potrubí ozn.OS05	kus	18,000	2 716,42	48 895,56

713 - Izolace tepelné

58 571,20

145	K	713111111RT2	Izolace tepelné stropu vrchem kladene volně - světlíky ze strany putlových střech střech	m2	28,000	114,09	3 194,52
			výkaz výměr				Sv 08 (13*0,5)+ Sv 07 (13*0,5)+Sv 05 (17*0,5)+Sv 04 (13*0,5)
146	K	28376954	Deska izolační PIR-L 0,022 1200x600x120mm	m2	29,400	1 043,10	30 667,14
148	K	713111121R00	Izolace tepelné stropu rovných spodem - dotepleni chodeb a svetlíku na hraně	m2	51,300	86,93	4 459,51
			výkaz výměr				světíky 08,07,05,04 ,01 (200,2 x 0,2) + chodby E (10,3 *0,5)*2 + (11,5 *0,5)
149	K	63140547	Deska izolační minerální L=0,036W/mK tl. 140 mm	m2	52,350	386,82	20 250,03

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Změna skladby střech - odst. 6

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Objednatel:

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**429 862,34****712 - Povlakové krytiny****88 683,87**

128	K	712431101R00	Povlaková krytina střech do 30°, AIP na sucho	m2	146,000	14,13	2 062,98
129	K	62852010	Parozábrana - pás z SBS modif. asfalt s posypem, skl. tk., 200g/m2, PE folie	m2	167,900	110,83	18 608,36
120	K	712331101R00	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho	m2	97,920	10,32	1 010,53
121	K	62852010	Parozábrana - pás z SBS modif. asfalt s posypem, skl. tk., 200g/m2, PE folie	m2	112,610	110,83	12 480,57
130	K	712400831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	60,060	30,42	1 827,03
131	K	712400831RT7	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	60,060	30,42	1 827,03
135	K	712472101R00	Mont. povlakové krytiny střech do 30° fólií kotvením	m2	60,060	271,64	16 314,70
136	M	28322203	Fólie střešní mPVC tl. 1,5mm š.2,12m	m2	69,069	282,51	19 512,68
137	K	712491171R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie	m2	60,060	38,57	2 316,51
138	K	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	448,800	24,67	11 071,90
140	K	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,900	869,25	1 651,58

713 - Izolace tepelné**254 169,61**

142	K	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	60,060	27,16	1 631,23
143	K	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	146,000	190,15	27 761,90
144	K	28376956	Deska izolační PIR-L 0,022 1200x600x160mm	m2	153,300	1 375,56	210 873,35
150	K	713111211R00	Montáž pojistné hydroizolace krovů spodem s přelepením spojů	m2	60,060	27,16	1 631,23
151	K	28329072	Fólie difuzní š. 1500 mm PP, kotvená do latí	m2	392,700	30,42	11 945,93
156	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,500	651,94	325,97

762 - Konstrukce tesařské**80 473,37**

271	K	762341220R00	M. bedn. střech rovn. z aglomer. desek šroubováním	m2	206,060	130,39	26 868,16
272	K	60725033	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	381,480	128,21	48 909,55
274	K	762341831R00	Demontáž bednění střech rovných z desek do 60°	m2	60,060	21,73	1 305,10
275	K	762342204RT4	Montáž kontratlování střech	m2	60,060	10,32	619,82
277	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,400	814,92	1 140,89
279	K	998762101R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	t	1,200	1 358,21	1 629,85

S - Přesuny sutí**6 535,49**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,300	478,09	1 577,70
104	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,300	62,15	205,10
105	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,500	31,08	512,82
106	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,300	107,77	355,64
107	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,300	11,45	37,79
112	K	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,900	1 303,88	2 477,37
115	K	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,400	977,91	1 369,07